
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa i doposażenie istniejących obiektów infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej w Gminie Brojce wraz z jej

rozbudową o nowe elementy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Brojce

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684396

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Długa 48

1.4.2.) Miejscowość: Brojce

1.4.3.) Kod pocztowy: 72-340

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński

1.4.7.) Numer telefonu: 913861194

1.4.8.) Numer faksu: 913861186

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugbrojce@post.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.brojce.net.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00135650

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00133973

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest: dla części I – robota budowlana polegająca na dostawie i montażu urządzeń placów
zabaw w Kiełpinie działka nr 349 obręb Kiełpino (karuzela - 1 szt.; huśtawka podwójna - 1 szt.; zjeżdżalnia - 1 szt.; bujak
ważka - 1 szt.; bujak sprężynowy- 1 szt.); w Bielikowie działka nr 11/6 obręb Bielkowo (karuzela tarczowa - 1 szt; zjeżdżalnia
podwójna - 1 szt, ławka z oparciem - 1 szt; zjeżdżalnia linowa- 1 szt; huśtawka dwuosobowa- 1 szt.); w Brojcach działka nr
14/8 obręb Stołąż (bujak sprężynowy - 1 szt; huśtawka podwójna - 1 szt, zjeżdżalnia - 1 szt; bujak ważka - 1 szt; karuzela- 1
szt.); w Mołstowie działka nr 2/16 obręb Mołstowo (huśtawka podwójna - 1 szt; bujak motorek - 1 szt, ślizgawka - 1 szt;
huśtawka ważka- 1 szt); w Smokęcinie działka nr 92/5 obręb Smokęcino (huśtawka pojedyncza - 1 szt; bujak sprężynowy -
1 szt, huśtawka waga - 1 szt; karuzela- 1 szt); w Tąpadłach działka nr 72 obręb Tąpadły (huśtawka podwójna - 1 szt; bujak
motorek - 1 szt, ślizgawka - 1 szt; huśtawka ważka- 1 szt) oraz w Uniestowie działka nr 16 obręb Uniestowo (huśtawka
pojedyncza - 1 szt; huśtawka waga - 1 szt, bujak sprężynowy 1 szt; karuzela 1 szt; ślizgawka - 1 szt);

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest: dla części I – robota budowlana polegająca na dostawie i montażu urządzeń placów zabaw
w Kiełpinie działka nr 349 obręb Kiełpino (karuzela - 1 szt.; huśtawka podwójna - 1 szt.; zjeżdżalnia - 1 szt.; bujak ważka - 1
szt.; bujak sprężynowy- 1 szt.); w Bielikowie działka nr 11/6 obręb Bielkowo (karuzela tarczowa - 1 szt; zjeżdżalnia podwójna
- 1 szt, zjeżdżalnia linowa- 1 szt; huśtawka dwuosobowa- 1 szt.); w Brojcach działka nr 4/18 obręb Stołąż (bujak sprężynowy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00135650/01 z dnia 2023-03-14

2023-03-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- 1 szt; huśtawka podwójna - 1 szt, zjeżdżalnia - 1 szt; bujak ważka - 1 szt; karuzela- 1 szt.); w Mołstowie działka nr 2/16
obręb Mołstowo (bujak motorek - 1 szt, ślizgawka - 1 szt); w Smokęcinie działka nr 92/5 obręb Smokęcino (karuzela- 1 szt;
ślizgawka - 1 szt); w Tąpadłach działka nr 72 obręb Tąpadły (bujak motorek - 1 szt, ślizgawka - 1 szt; huśtawka ważka- 1
szt) oraz w Uniestowie działka nr 16 obręb Uniestowo (huśtawka pojedyncza - 1 szt; huśtawka waga - 1 szt, bujak
sprężynowy 1 szt; karuzela 1 szt; ślizgawka - 1 szt);

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00135650/01 z dnia 2023-03-14

2023-03-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa i doposażenie istniejących obiektów infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej w Gminie Brojce wraz z jej rozbudową o nowe elementy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Brojce
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684396
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Długa 48
	1.4.2.) Miejscowość: Brojce
	1.4.3.) Kod pocztowy: 72-340
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński
	1.4.7.) Numer telefonu: 913861194
	1.4.8.) Numer faksu: 913861186
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugbrojce@post.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.brojce.net.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00135650
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00133973
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



